
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia s ^ 2 0 1 ó r ,

w sprawie uszczegółowienia zmian w plamę wy d a i kó\yąvp r o w a d zo ny c h Uchwałą Nr 
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w plapie wydatków wprowadzone Uchwalą Nr ...5?Q£. .......Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia .......3?.y.. k ł p . .. .WJ?. . 4 V,-... w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTĄ ŁOWICKI

Krzysztof Figat

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU 

( ' Jacek Chudy

JUStynąSupera-Steinhauer SKARBNIK
POWIATU ŁOWICKIEGO





Załącznik do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia.:ftfe.l^^0i-20ł6 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:
D ział R o zd zia ł § N azw a K w o ta w  tym

n a zad an ia  
ad m . rz .

600 T ra n s p o r t  i łączność 404 000,00 0,00

60014 D rogi pub liczne  pow iatow e 404 000,00 0,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 000,00 0,00

R azem 404 000,00 0,00




